госуларствеЕпое бюдкетпое общеобразоватGJlьпое rrре!цдеппе Самарской области
средняяобщеобразоватшьпая"шкцrrаNil_O<Обраiовете.llьныЙцеЬJпIк>

Форма по ОКУЩ
По оКПо

Приказ
о назначении кураторов реализации программы

многофункционального наставничества

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения региональнойпрограммы многофункционtшьного наставничества педагогических работников,
утвержденного приказом директора гБоУ соШ J\ъ 10 (ОЦ ЛИК> г.о.Отрадный Nч
|2З l 1 l о от 1 8,09.20 1 9г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.назначить кураторами реализации программы
наставничества педагогических работников :

-Угарову Н.В., заместителя директора по УВР;
-Ярыгину С.Н., руководителя СП детский сад J\Ъ 16.

м н о го ф ункци о н аJI ь н о го

2.заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить
задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного прика]ом
директора гБоУ соШ Ns l0 KOI] ЛИК>> г.о.Отралный }lЪ |2Зl|lо от l8.09.2019г.

З.Кураторам реЕlJIизации программы многофункционального наставничества:
- в сроК до 0з.10.2019г. сформировать базы даЕньIх по наставникам и наставляемым;
- провести внутришкольное обуtение наставников через работу методического совета на
баЗе ГБОУ СОШ М 10 (ОЦ ЛИК> г.о.Отрадный в период с 0З.10.2019г. по 29.|2.2ОL9г.;
- запланировать обуrение наставников на базе территориального ресурсного центра и
(или) ГАУ ДПО СО кИРО>.

З.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор ГБОУ СОШ jЮ 10
(ОЦ ЛИК)> г.о.Отрадньтй С.С. I'ригорьева

Коd
034004

Np
doKyMeltпla

/Jаmа
сосmавлеlluя

l24/o 20.09.2019г.